



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ ฝ่ายทะเบียนทรัพย์สินและพัสดุ กองคลัง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวศาลา

ที่ นม ๗๒๘๐๒/-

วันที่ ๑๘ มี.ค. ๒๕๖๔

เรื่อง ขออนุมัติเปิดเผยข้อมูลราคากลาง

เรียน นายกองค้การบริหารส่วนตำบลหนองบัวศาลา

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวศาลา ที่ ๑๔๖๗/๒๕๖๓ ลงวันที่ ๒๔ พฤศจิกายน ๒๕๖๓ กองช่าง ได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามการโอนงบประมาณรายจ่ายทั่วไป ประจำปี งบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๓ (ครั้งที่ ๑๗/๒๕๖๓) แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา งานก่อสร้างโครงสร้างพื้นฐาน หมวดค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง ประเภท ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปโภค โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จากหมู่บ้านยูคัลเลอร์-ทางหลวงแผ่นดิน ๑๑๑๑ หมู่ที่ ๘ บ้านหนองตากง (ตามแบบที่ อบต.กำหนด) ต.หนองบัวศาลา อ.เมืองนครราชสีมา จ.นครราชสีมา งบประมาณ ๕๗๓,๐๐๐.-บาท (ห้าแสนเจ็ดหมื่นสามพันบาทถ้วน) ราคากลาง(ตามปริมาณงาน) ๕๔๔,๔๕๕.๗๒ บาท (ห้าแสนสี่หมื่นสี่พันสี่ร้อยห้าสิบบาทเจ็ดสิบบสองสตางค์) นั้น เพื่อให้การเปิดเผยข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคากลางและการคำนวณราคา ฝ่ายทะเบียนทรัพย์สินและพัสดุ กองคลัง จึงขออนุมัติเปิดเผยราคากลางตามที่คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้กำหนดไว้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

(นางสุดารวรรณ สมรูป)

หัวหน้าฝ่ายทะเบียนทรัพย์สินและพัสดุ

ความเห็นผู้อำนวยการกองคลัง

เห็นควรพิจารณาอนุมัติเปิดเผยราคากลาง

๑. โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จากหมู่บ้านยูคัลเลอร์-ทางหลวงแผ่นดิน ๑๑๑๑ หมู่ที่ ๘ บ้านหนองตากง (ตามแบบที่ อบต.กำหนด) ต.หนองบัวศาลา อ.เมืองนครราชสีมา จ.นครราชสีมา ราคากลาง (ตามปริมาณงาน) ๕๔๔,๔๕๕.๗๒ บาท (ห้าแสนสี่หมื่นสี่พันสี่ร้อยห้าสิบบาทเจ็ดสิบบสองสตางค์)

เห็นควรพิจารณาไม่อนุมัติเปิดเผยราคากลาง.....



(นางเออมพร สายสุด)

ผู้อำนวยการกองคลัง

/ ความเห็นปลัด อบต.

ความเห็นรองปลัด อบต.

เห็นควรพิจารณาอนุมัติเปิดเผยราคากลาง

๑. โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จากหมู่บ้านยูคัลเลอร์-ทางหลวงแผ่นดิน ๑๑๑๑ หมู่ที่ ๘ บ้านหนองตาคง (ตามแบบที่ อบต.กำหนด) ต.หนองบัวศาลา อ.เมืองนครราชสีมา จ.นครราชสีมา ราคากลาง (ตามปริมาณงาน) ๕๔๔,๔๕๕.๗๒ บาท (ห้าแสนสี่หมื่นสี่พันสี่ร้อยห้าสิบบาทเจ็ดสิบบสองสตางค์)

เห็นควรพิจารณาไม่อนุมัติเปิดเผยราคากลาง.....

(นางสาวสุกัญญา ด้านกระโทก)
รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวศาลา

ความเห็นปลัด อบต.

เห็นควรพิจารณาอนุมัติเปิดเผยราคากลาง

๑. โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จากหมู่บ้านยูคัลเลอร์-ทางหลวงแผ่นดิน ๑๑๑๑ หมู่ที่ ๘ บ้านหนองตาคง (ตามแบบที่ อบต.กำหนด) ต.หนองบัวศาลา อ.เมืองนครราชสีมา จ.นครราชสีมา ราคากลาง (ตามปริมาณงาน) ๕๔๔,๔๕๕.๗๒ บาท (ห้าแสนสี่หมื่นสี่พันสี่ร้อยห้าสิบบาทเจ็ดสิบบสองสตางค์)

เห็นควรพิจารณาไม่อนุมัติเปิดเผยราคากลาง.....

(นายนิกร ศิริอุดม)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวศาลา

ความเห็นนายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวศาลา

อนุมัติเปิดเผยราคากลาง

๑. โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จากหมู่บ้านยูคัลเลอร์-ทางหลวงแผ่นดิน ๑๑๑๑ หมู่ที่ ๘ บ้านหนองตาคง (ตามแบบที่ อบต.กำหนด) ต.หนองบัวศาลา อ.เมืองนครราชสีมา จ.นครราชสีมา ราคากลาง (ตามปริมาณงาน) ๕๔๔,๔๕๕.๗๒ บาท (ห้าแสนสี่หมื่นสี่พันสี่ร้อยห้าสิบบาทเจ็ดสิบบสองสตางค์)

ไม่อนุมัติเปิดเผยราคากลาง.....

(นายจำเรญ เป้ากระโทก)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวศาลา



คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวศาลา

ที่ ๕๗ / ๒๕๖๓

เรื่อง แต่งตั้งเจ้าหน้าที่ดำเนินการเผยแพร่การประกาศประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวศาลา มีความประสงค์จะประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จากหมู่บ้านยูคัลเลอร์-ทางหลวงแผ่นดิน ๑๑๑๑ หมู่ที่ ๘ บ้านหนองตาแดง (ตามแบบที่ อบต.กำหนด) ต.หนองบัวศาลา อ.เมืองนครราชสีมา จ.นครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) งบประมาณ ๕๗๓,๐๐๐.-บาท (ห้าแสนเจ็ดหมื่นสามพันบาทถ้วน) ราคากลาง (ตามปริมาณงาน) ๕๔๔,๔๕๕.๗๒ บาท (ห้าแสนสี่หมื่นสี่พันสี่ร้อยห้าสิบบาทเจ็ดสิบบาทสองสตางค์)

เพื่อให้การดำเนินการดังกล่าวเป็นไปได้อย่างเรียบร้อย จึงแต่งตั้งเจ้าหน้าที่ดำเนินการประกาศเผยแพร่การประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ดังนี้

๑. นายอัคนันท์ ธรรมโยโกศิษฐ์ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายนโยบายและแผน
๒. นางสาวกานต์ศัลย์ พลดี ตำแหน่ง นักวิชาการประชาสัมพันธ์ชำนาญการ โดยมีหน้าที่ ปิดประกาศ/ปลดประกาศ ณ ศูนย์ข้อมูลข่าวสาร, ระบบกระจายเสียงไร้สาย, บอร์ดประชาสัมพันธ์, บอร์ดหมู่บ้าน/ชุมชน, ลงประกาศเว็บไซต์องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวศาลา (www.nongbuasala.go.th)
๓. นางสุกฤตา เรืองดำรงชัยกุล ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน โดยมีหน้าที่ ลงประกาศเว็บไซต์ ท้องถิ่นจังหวัดนครราชสีมา (www.koratdla.go.th) และ กรมบัญชีกลาง (www.gprocurement.go.th)

ทั้งนี้ ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป

สั่ง ณ วันที่ ๑๘ เดือน มกราคม พ.ศ.๒๕๖๕

(นายจำเริญ เปล้ากระโทก)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวศาลา

ราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จากหมู่บ้านยูคัลเลอร์ - ทางหลวงแผ่นดิน 1111 หมู่ที่ 8 บ้านหนองตาคง

สถานที่ดำเนินการ หมู่ 8 บ้านหนองตาคง ต.หนองบัวศาลา อ.เมืองนครราชสีมา จ. นครราชสีมา

วันที่ 7 ธันวาคม 2563

ประมาณการเลขที่ ๖.๑/ 2563

ราคาดำเนินคิดที่ราคา 24.00 - 24.99 บาท

เงินประกันผลงานหัก 0 %

ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %

ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

400,129.1 = 1.3607 = 544,455.72

ค่าป้ายโครงการ 1 ป้าย = - บาท

รวมค่างานก่อสร้าง = 544,455.72 บาท

กำหนดราคากลางเป็นเงิน = 544,455.72 บาท

ห้าแสนสี่หมื่นสี่พันสี่ร้อยห้าสิบบาทเจ็ดสิบสองสตางค์

รายนามคณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางที่ 1467/2563 ลงวันที่ 24 พ.ย. 2562

(นายนิกร ศิริอุดม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวสุกัญญา ต้านกระโทก)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายทวีศักดิ์ เพ็งสระเกษ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเศรษฐสิทธิ์ พิชัยกุล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุกิจ ปิณฑะดิษฐ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

() เห็นชอบ () ไม่เห็นชอบ

ลงชื่อ (นางสาวสุกัญญา ต้านกระโทก)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวศาลา

ลงชื่อ (นายจำเริญ เปล้ากระโทก)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวศาลา

อนุมัติเมื่อวันที่ ๒๖ ธ.ค. ๒๕๖๓

() เห็นชอบ () ไม่เห็นชอบ

ลงชื่อ (นายนิกร ศิริอุดม)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวศาลา

สำเนาถูกต้อง

(นายเศรษฐสิทธิ์ พิชัยกุล) ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จากหมู่บ้านยูคิเลออร์ - ทางหลวงแผ่นดิน 1111 หมู่ที่ 8 บ้านหนองตาก
ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00เมตร หน้า 0.15เมตร ยาวไม่น้อยกว่า 196.00เมตร หรือมีพื้นที่ผิวคอนกรีตไม่น้อยกว่า 980.00ตารางเมตร ไหล่ทางหินคลุกข้างละ 0.20เมตร
พร้อมป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย (ตามแบบที่ อบต.กำหนด)

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 7 ธันวาคม 2563

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 บ้านหนองตาก

แบบเลขที่ ๙ / 21 / 2563

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาดังกล่าว	FN	ราคาต่อหน่วยxFN	ราคากลาง
1	ประเภทงานทาง							
	งานรื้อย้าย							
	1.1 งานกรูยทางลงป่า	ตร.ม.	-	1.65	-	1.3607	2.24	-
2	งานดิน							
	2.1 งานปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดพื้นทางเดิม	ตร.ม.	980.00	10.33	10,123.40	1.3607	14.05	13,774.91
3	งานหินทางและรองพื้นทาง							
	3.1 งานรองพื้นทาง							
	3.1.1 งานรองพื้นทางดินหนา 0.15 ม. บดอัด	ลบ.ม.	-	156.19	-	1.3607	212.52	-
	3.1.2 งานทรายหยาบอัดแน่น หนาเฉลี่ย 0.05 ม.	ลบ.ม.	49.00	627.17	30,731.33	1.3607	853.39	41,816.12
4	งานผิวทางและไหล่ทาง							
	4.1 งานผิวทาง							
	4.1.1 งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	4.1.1(1) งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก ความหนา 0.15 ม.	ตร.ม.	980.00	326.89	320,352.20	1.3607	444.79	435,903.23
	4.1.1(2) Expansion Joint	ม.	15.00	143.84	2,157.60	1.3607	195.72	2,935.84
	4.1.1(3) Contraction Joint	ม.	180.00	116.64	20,995.20	1.3607	158.71	28,568.16
	4.1.1(4) Longitudinal Joint	ม.	196.00	56.95	11,162.20	1.3607	77.49	15,188.40
	4.2.1 งานไหล่ทาง							
	4.2.1(1) งานไหล่หินคลุกทางบดทับแน่น ความหนา 0.15 ม.	ลบ.ม.	11.76	391.77	4,607.21	1.3607	533.08	6,269.03
	รวมค่างานต้นทุนงานทาง FACTOR F เป็นเงินค่างานประเมิน				400,129.14	1.3607		544,455.72
				ห้าแสนสี่หมื่นสี่พันสี่ร้อยห้าสิบห้าบาทเจ็ดสิบสองสตางค์				

(นายนิกร ศรีอุดม)
ประธานกรรมการฯ

(นางสาวสุกัญญา ตำนกระโทก)
กรรมการฯ

(นายเศรษฐสิทธิ์ พิชัยกุล)
กรรมการฯ

(นายทวีศักดิ์ เฟ็งสระเกษ)
กรรมการฯ

(นายสุกิจ ปิ่นทะเลศิษฐ์)
กรรมการฯ

สำเนาถูกต้อง

(นายเศรษฐสิทธิ์ พิชัยกุล)
ผู้อำนวยการกองช่าง